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Tegevusaruanne

Kevestom OÜ kuulub Kodumaja kontserni ja on Kodumaja AS tütarettevõte (100%). Majandustegevust alustas Kevestom OÜ aastal 2002.

Põhitegevuseks oli puitkarkassehitiste projekteerimine ja ehitamine tehases toodetud elementidest. Alates 01.01.2005 võttis Kevestom

OÜ põhitegevuse ole teine Kodumaja kontserni ettevõte – Kodumajatehase AS. Peale seda (sh. aastal 2016) ei Kevestom OÜ-s

majandustegevust toimunud.

Töötajaid Kevestom OÜ-s ei ole. Peale majandustegevuse seiskumist (sh. aastal 2016) ei ole Kevestom OÜ juhatuse liikmetele töötasusid

makstud.

 

 2016 2015 2014

Käibevarad 3 577 3 683 2 297

Lühiajalised kohustused 0 0 0

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja - - -

Puhas käibekapital (EUR) 3 630 2 990 2 327

Varade tulukus (ROA) -2,92% -1,94% -2,50%

Omakapitali tulukus (ROE) -2,92% -1,94% -2,50%

Omakapitali määr 100% 100% 100%

 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

• Lühiajaliste kohustuste kattekordaja = perioodi keskmine käibevara / perioodi keskmised lühiajalised kohustused

• Puhas käibekapital (EUR) = perioodi keskmised käibevarad – perioodi keskmised lühiajalised kohustused

• Varade tulukus (ROA) (%) = puhaskasum / perioodi keskmised varad  * 100

• Omakapitali tulukus (ROE) (%) = puhaskasum / perioodi keskmine omakapital * 100

• Omakapitali määr (%) = perioodi keskmine omakapital / perioodi keskmised varad * 100

 

                                 

Lembit Lump

Juhataja
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 577 2 239 2

Nõuded ja ettemaksed 0 1 444  

Kokku käibevarad 3 577 3 683  

Kokku varad 3 577 3 683  

Kohustised ja omakapital    

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 4 000 4 000 3

Kohustuslik reservkapital 128 128  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -445 -387  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -106 -58  

Kokku omakapital 3 577 3 683  

Kokku kohustised ja omakapital 3 577 3 683  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Üldhalduskulud -106 -58 4

Ärikasum (kahjum) -106 -58  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -106 -58  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -106 -58  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Kevestom 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Vastavalt eelpool

nimetatule on koostatud lühendatud majandusaasta aruanne.Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti raamatupidamise

seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud

soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  eurodes.

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on:

- raha

- lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu; lepinguline õigus vahetada

teise osapoolega finantsvarasid  potentsiaalselt kasulikel tingimustel (näiteks positiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid)

- teise ettevõtte omakapitali  instrument (näiteks investeering teise ettevõtte aktsiatesse).

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid korrigeeritud soetusmaksumuse või soetusmaksumuse meetodil kajastatud finantsvara

või finantsvarade grupi väärtuse languse osas. Juhul kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses

kajastatavad finantsvarad alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara

esmasel kajastamisel fikseeritud sisemise intressimääraga). Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla summani, mida

põhjendatud hinnangu kohaselt võiks saada, kui seda finantsvara peaks müüma bilansipäeva seisuga. Väärtuse langusest

tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varad ja kohustised ei ole omavahel saldeeritud.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse arveldusarvel olevat raha.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud kulutusi.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Neto

realiseerimisväärtus on toote hinnanguline müügihind tavapärase äritegevuse käigus, millest on maha arvatud hinnangulised kulutused, mis on

vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Varud on arvel individuaalse hindamise meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1000 eurot. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast 

(k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks 

tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate
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tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.  

 

Materiaalne ja immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 EUR

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatkse siis, kui tulu laekumine on tõenäolina ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Tulud ja kulud ei ole kasumiaruandes omavahel saldeeritud.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Kevestom OÜ  seotud osapooled on:

- omanikud (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud),

- teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted,

- tegev- ja kõrgem juhtkond,

- eespool loetletud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

2015.aastal ja 2016.aastal ei teinud Kevestom OÜ ühtegi tehingut seotud isikutega.

Bilansipäevajärgsete sündmuste kajastamine

Bilansipäevajärgseid sündmusi kajastatakse ettevõtte aruandes juhul, kui need on seotud aruandeperioodi tegevusega või tegemata

jätmisega. Kõigil muudel juhtudel kajastatakse sedalaadi sündmused järgmise aasta aruandes ning esitatavas aruandes

kirjeldatakse vaid sündmuste sisu ja olemust.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Arvelduskonto 3 577 2 239

Kokku raha 3 577 2 239

Lisa 3 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 4 000 4 000

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 4 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2016 2015

Panga ja väärtpaberikeskuse teenustasud 106 58

Kokku üldhalduskulud 106 58

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Kodumaja AS

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Kodumaja AS

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.02.2017

KEVESTOM OÜ (registrikood: 10850515) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LEMBIT LUMP Juhatuse liige 15.05.2017



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -445

Aruandeaasta kasum (kahjum) -106

Kokku -551

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-551

Kokku -551

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -445

Aruandeaasta kasum (kahjum) -106

Kokku -551

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-551

Kokku -551



Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7385999

Faks +372 7385998

E-posti aadress info@kodumaja.ee


